关于2017年宁海县规模以上工业企业综合评价A类企业的公告通知
为深入推进制造业供给侧结构性改革，优化社会资源要素差别化配置，促进全县工业转型升级和提质增效，根据《关于全面深化企业综合评价工作的意见（浙转升办〔2017〕11号）》、《关于进一步抓好工业企业单位资源占用产出绩效综合评价工作的通知》（甬工强办〔2016〕14号）、《宁海县工业企业综合评价办法（试行）》（宁政办发〔2017〕81号）等省、市、县文件的精神和要求，我县已完成2017年规模以上工业企业综合评价结果的评定，现将宁海县2017年规模以上工业企业A类企业的名单予以公告。
公示时间：2018年1月22日至2018年1月26日。
[bookmark: _GoBack]公示期间，如对公示对象有异议，请与宁海县工业强县建设工作领导小组办公室联系,联系电话：59972820。

附件：宁海县规上工业企业A类名单

宁海县工业强县建设工作领导小组办公室
2018年1月22日

宁海县规上工业企业A类名单
	序号
	公司名称

	1
	建新赵氏集团有限公司

	2
	宁波光明橡塑有限公司

	3
	宁波得力商品混凝土有限公司

	4
	宁海绿源液化天然气有限公司

	5
	宁波瑞元模塑有限公司

	6
	宁海县乾元模塑有限公司

	7
	宁波佳博通讯科技有限公司

	8
	宁波双源机械有限公司

	9
	宁波震裕科技股份有限公司

	10
	宁波永和电子有限公司

	11
	宁海县振业汽车部件有限公司

	12
	宁波周龙塑胶模具有限公司

	13
	宁波韶华金属制品有限公司

	14
	宁波金晟模塑有限公司

	15
	宁波精超模具蚀刻有限公司

	16
	宁波市锦泰橡塑有限公司

	17
	宁波奥凯安全科技有限公司

	18
	宁海豪丰易成机械有限公司

	19
	宁海县帕菲特园林工具有限公司

	20
	宁海县金凌海裕汽车部件有限公司

	21
	宁波德科精密模塑有限公司

	22
	宁波永信精密管业有限公司

	23
	宁海县第一注塑模具有限公司

	24
	东方日升新能源股份有限公司

	25
	宁海佳诚豪信电器有限公司

	26
	宁波兴伟刀具科技有限公司

	27
	宁波华成阀门有限公司

	28
	宁海久泽文具有限公司

	29
	宁波兴利模具有限公司

	30
	宁海建新橡塑有限公司

	31
	宁波市万宝电器有限公司

	32
	宁波蓝塔斯五金制品有限公司

	33
	宁波万里春橡塑有限公司

	34
	宁海友达文具有限公司

	35
	宁波高品文具有限公司

	36
	宁海建新密封条有限公司

	37
	宁波亚达电器有限公司

	38
	宁波凌志玩具制造有限公司

	39
	宁波前风振业照明电器有限公司

	40
	宁波中天家居用品有限公司

	41
	山中合金（宁波）有限公司

	42
	宁海县鹰峤电气有限公司

	43
	宁波得力胶粘制品有限公司

	44
	宁波市天普橡胶科技有限公司

	45
	宁波太中塑业有限公司

	46
	宁波育利电器有限公司

	47
	宁波如意股份有限公司

	48
	宁海县雁苍山电力设备厂有限公司

	49
	宁波威涛电器有限公司

	50
	宁波金豆新能源科技有限公司

	51
	宁波宇升模业有限公司

	52
	宁波越洲文教用品有限公司

	53
	宁波金鸣通用设备有限公司

	54
	宁波长荣光电科技有限公司

	55
	宁波卡倍亿电气技术股份有限公司

	56
	宁波得力保险箱有限公司

	57
	宁波沃特汽车部件有限公司

	58
	宁波颂美钢架制品有限公司

	59
	宁波荣华照明科技有限公司

	60
	宁海县博宇翔鹰汽车部件有限公司

	61
	宁波方正汽车模具有限公司

	62
	宁海县荣乾模具有限公司

	63
	宁波合勤金属制造有限公司

	64
	思博模具（宁波）有限公司

	65
	宁海县现代模具有限公司

	66
	宁海兴达旅游用品有限公司

	67
	宁波能亮光电科技有限公司

	68
	宁波如强模塑有限公司

	69
	宁波双林模具有限公司

	70
	宁波永信汽车部件制造有限公司

	71
	宁波万安股份有限公司

	72
	宁波市乐星感应电器有限公司

	73
	宁波永成双海汽车部件股份有限公司

	74
	宁波跃飞模具有限公司

	75
	宁波双林汽车部件股份有限公司

	76
	得力集团有限公司

	77
	宁波日安阀门有限公司

	78
	宁波市凯博数控机械有限公司

	79
	宁波润禾高新材料科技股份有限公司

	80
	奇精机械股份有限公司

	81
	宁波好孩子儿童用品有限公司

	82
	宁波兴宝华刷业有限公司

	83
	浙江蓝宝石仪表科技有限公司

	84
	宁波华平金属制品有限公司

	85
	宁波捷豹集团有限公司

	86
	宁波祥路汽车部件股份有限公司

	87
	宁海强蛟海螺水泥有限公司